连江县教育局文件
连教人〔2012〕36号

关于连江县2012年公开招聘中小学、幼儿园新任教师
省统一笔试学科面试资格审核等有关事项的通知
根据省教育考试院提供的连江县2012年面向社会公开招聘中小学、幼儿园新任教师全省考试笔试成绩，按照闽委办【2006】73号、闽教人【2012】5号、榕委办【2009】52号与连教人【2012】16号文件精神，经县公务员局审核，现将省统考笔试成绩、面试资审对象、面试资审工作等有关事项通知如下：

一、对象：《2012年公开招聘新任中小学教师笔试成绩和拟参加面试资审对象》详见附件。

二、时间：2012年6月14日至6月15日两天（上午8:30-12:00，下午15:00-18:00）。
三、地点：连江县教育局一层服务大厅。

四、提交材料：（原件和复印件）
1、身份证；

2、户口本（现户籍未迁入连江县但因结婚到连江的，请提供结婚证和夫或妇方本县籍户口）；

3、就业推荐表；

4、毕业成绩册；

5、普通高等学校毕业生就业协议书（经所在高校院系或就业指导中心签章）；

6、毕业证书（本科、研究生要提供学位证书，硕士及以上学历的研究生还应提供本科毕业证书原件及复印件；应届毕业生可延迟至7月30日缴交）；

7、教师资格证（应届师范专业毕业生可延迟至7月30日缴交，但需提供两学和普通话合格证书）；

8、就业报到证（应届毕业生可延迟至7月30日缴交）；
9、应届“师范专业”毕业生应提供经所在高校院系及就业指导中心签章的师范专业毕业生证明原件；往届“师范专业”毕业生报到证应提交福建省教育人才服务中心签章确认；
10、对符合闽委办【2006】73号、闽教人【2012】5号、榕委办【2009】52号文件规定条件参加“三支一扶”计划、“高校毕业生服务社区计划”等服务基层项目和随军家属属政策加分对象的，还须提供服务期满考核合格、随军家属有效证件（其中属“三支一扶”、“高校毕业生服务社区计划”等服务基层项目对象笔试成绩加5分，属随军家属对象笔试成绩加3分）。
五、有关事项：

1、办理面试资格审核手续须由本人到场办理，不接受委托办理。

2、面试资格审核不合格的取消面试资格，面试人选按本岗位笔试总分从高分到低分顺延递补。

3、逾期未办理面试资格审核的，视为自动放弃面试资格。

  4、按幼儿园、小学语文和数学学科、以及小学其它学科岗位分组办理对应的面试资格审核手续。

5、参加面试人员名单及面试时间、地点、注意事项等将通过连江教育网公布。

六、咨询电话：0591-26230015、监督电话：0591-26230035
附件：《2012年公开招聘新任中小学教师笔试成绩和拟参加面试资审对象公示》
二○一二年六月五日
抄送：县政府办、县编办、县人事局。
2012年公开招聘新任中小学教师笔试成绩和

拟参加面试资审对象公示
笔试成绩(100分制)=笔试成绩(150分制)×100/150
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试成绩150分
	折算  100分
	政策         加分
	笔试成绩 100分
	位次
	备注

	幼儿教育
	610112105451
	池艳琴
	女
	113.10
	75.40

	75.40
	1
	参加资审

	幼儿教育
	610112105599
	吴丽艳
	女
	112.90
	75.27

	75.27
	2
	参加资审

	幼儿教育
	610112105033
	吴灵
	女
	112.40
	74.93

	74.93
	3
	参加资审

	幼儿教育
	610112105496
	王丽萍
	女
	108.40
	72.27

	72.27
	4
	参加资审

	幼儿教育
	610112104808
	邱燕岚
	女
	107.40
	71.60

	71.60
	5
	参加资审

	幼儿教育
	610112105721
	林妮娜
	女
	103.40
	68.93

	68.93
	6
	参加资审

	幼儿教育
	610112105427
	张文倩
	女
	100.90
	67.27

	67.27
	7
	参加资审

	幼儿教育
	610112105506
	林美芳
	女
	100.90
	67.27

	67.27
	7
	参加资审

	幼儿教育
	610112105093
	刘露
	女
	99.40
	66.27

	66.27
	9
	参加资审

	幼儿教育
	610112105535
	任凤玉
	女
	99.20
	66.13

	66.13
	10
	参加资审

	幼儿教育
	610112105107
	连欢
	女
	94.00
	62.67

	62.67
	11
	参加资审

	幼儿教育
	610112105623
	庄灵枝
	女
	91.10
	60.73

	60.73
	12
	参加资审

	幼儿教育
	610112105575
	卢慧
	女
	90.70
	60.47

	60.47
	13
	参加资审

	幼儿教育
	610112105567
	余淑鑫
	女
	89.00
	59.33

	59.33
	14
	参加资审

	幼儿教育
	610112105504
	蔡庆芳
	女
	88.40
	58.93

	58.93
	15
	参加资审

	幼儿教育
	610112105366
	黄美玉
	女
	88.20
	58.80

	58.80
	16
	参加资审

	幼儿教育
	610112105147
	黄淑姗
	女
	87.60
	58.40

	58.40
	17
	参加资审

	幼儿教育
	610112105452
	陈凤娇
	女
	87.50
	58.33

	58.33
	18
	参加资审

	幼儿教育
	610112105203
	林燕飞
	女
	86.10
	57.40

	57.40
	19
	参加资审

	幼儿教育
	670112101494
	陈璐云
	女
	86.00
	57.33

	57.33
	20
	参加资审

	幼儿教育
	610112105041
	吴明凤
	女
	85.20
	56.80

	56.80
	21
	参加资审

	幼儿教育
	610112104970
	陈飞燕
	女
	81.60
	54.40

	54.40
	22
	参加资审

	幼儿教育
	610112105240
	吴杰英
	女
	81.40
	54.27

	54.27
	23
	参加资审

	幼儿教育
	610112105380
	张祖娥
	女
	81.40
	54.27

	54.27
	23
	参加资审

	幼儿教育
	610112104780
	林清霞
	女
	81.20
	54.13

	54.13
	25
	参加资审

	幼儿教育
	610112104959
	林晓
	女
	77.90
	51.93

	51.93
	26
	参加资审

	幼儿教育
	610112105594
	林华燕
	女
	77.40
	51.60

	51.60
	27
	参加资审

	幼儿教育
	610112104753
	余雪花
	女
	76.80
	51.20

	51.20
	28
	参加资审

	幼儿教育
	610112105670
	吴丽莺
	女
	76.60
	51.07

	51.07
	29
	参加资审

	幼儿教育
	610112105020
	黄丽娴
	女
	76.30
	50.87

	50.87
	30
	参加资审

	幼儿教育
	610112105294
	林珍妹
	女
	76.10
	50.73

	50.73
	31
	参加资审

	幼儿教育
	610112105211
	兰木英
	女
	74.20
	49.47

	49.47
	32
	参加资审

	幼儿教育
	610112105034
	林丹
	女
	72.90
	48.60

	48.60
	33
	参加资审

	幼儿教育
	610112105343
	陈妹妹
	女
	70.80
	47.20

	47.20
	34
	参加资审

	幼儿教育
	610112105511
	郑香花
	女
	69.90
	46.60

	46.60
	35
	参加资审

	幼儿教育
	610112105424
	陈余如
	女
	65.10
	43.40

	43.40
	36
	参加资审

	幼儿教育
	610112105002
	林英
	女
	64.60
	43.07

	43.07
	37
	参加资审

	幼儿教育
	610112105100
	黄剑英
	女
	57.90
	38.60

	38.60
	38
	参加资审

	幼儿教育
	610112105356
	吴晓星
	女
	54.60
	36.40

	36.40
	39
	参加资审

	幼儿教育
	610112105510
	余婷
	女
	54.40
	36.27

	36.27
	40
	参加资审

	幼儿教育
	610112105037
	林鸿鹏
	男
	48.50
	32.33

	32.33
	41
	参加资审

	幼儿教育
	610112104778
	郑美娅
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0
	缺考

	小学语文
	610112104721
	李榕
	女
	108.90
	72.60

	72.60
	1
	参加资审

	小学语文
	610112104395
	林芝
	女
	107.60
	71.73

	71.73
	2
	参加资审

	小学语文
	650112105131
	陆清
	女
	107.00
	71.33

	71.33
	3
	参加资审

	小学语文
	610112104454
	郑婷婷
	女
	106.80
	71.20

	71.20
	4
	参加资审

	小学语文
	610112104636
	林静
	女
	106.00
	70.67

	70.67
	5
	参加资审

	小学语文
	610112104036
	刘依媄
	女
	105.80
	70.53

	70.53
	6
	参加资审

	小学语文
	610112104125
	林瑶
	女
	105.60
	70.40

	70.40
	7
	参加资审

	小学语文
	610112104520
	杨美华
	女
	104.00
	69.33

	69.33
	8
	参加资审

	小学语文
	610112104538
	林烟芳
	女
	101.30
	67.53

	67.53
	9
	参加资审

	小学语文
	610112104152
	林黎婧
	女
	101.20
	67.47

	67.47
	10
	参加资审

	小学语文
	610112104159
	林艳
	女
	99.40
	66.27

	66.27
	11
	参加资审

	小学语文
	610112104642
	王淋锦
	女
	99.00
	66.00

	66.00
	12
	参加资审

	小学语文
	610112104532
	林新媛
	女
	98.80
	65.87

	65.87
	13
	参加资审

	小学语文
	610112103990
	陈丽婷
	女
	98.30
	65.53

	65.53
	14
	参加资审

	小学语文
	610112104082
	陈娟
	女
	98.30
	65.53

	65.53
	14
	参加资审

	小学语文
	610112103937
	池娟妹
	女
	97.40
	64.93

	64.93
	16
	参加资审

	小学语文
	610112104630
	林晨斯
	女
	96.60
	64.40

	64.40
	17
	参加资审

	小学语文
	610112104691
	陈娟
	女
	95.50
	63.67

	63.67
	18
	参加资审

	小学语文
	610112104364
	吴小瑜
	女
	94.80
	63.20

	63.20
	19
	参加资审

	小学语文
	610112104386
	刘艳晶
	女
	94.00
	62.67

	62.67
	20
	参加资审

	小学语文
	610112104410
	刘昌云
	女
	93.40
	62.27

	62.27
	21
	参加资审

	小学语文
	610112104260
	孙芬
	女
	93.10
	62.07

	62.07
	22
	参加资审

	小学语文
	610112104445
	郑霞
	女
	92.80
	61.87

	61.87
	23
	参加资审

	小学语文
	610112104282
	林小妹
	女
	92.40
	61.60

	61.60
	24
	参加资审

	小学语文
	610112104417
	邵惠花
	女
	92.20
	61.47

	61.47
	25
	参加资审

	小学语文
	610112104735
	毕妃
	女
	92.00
	61.33

	61.33
	26
	参加资审

	小学语文
	610112103980
	林丽苏
	女
	91.00
	60.67

	60.67
	27
	参加资审

	小学语文
	610112104458
	陈硕嵘
	女
	90.90
	60.60

	60.60
	28

	小学语文
	610112104555
	阮钟灵
	女
	90.70
	60.47

	60.47
	29

	小学语文
	610112104148
	林颖芳
	女
	88.60
	59.07

	59.07
	30

	小学语文
	610112104088
	林玲
	女
	88.20
	58.80

	58.80
	31

	小学语文
	610112104441
	林倩倩
	女
	87.40
	58.27

	58.27
	32

	小学语文
	610112104585
	汤冬妹
	女
	87.20
	58.13

	58.13
	33

	小学语文
	610112104180
	林冬珠
	女
	87.00
	58.00

	58.00
	34

	小学语文
	610112104145
	林水金
	女
	86.70
	57.80

	57.80
	35

	小学语文
	680112101651
	林英
	女
	86.40
	57.60

	57.60
	36

	小学语文
	610112104279
	雷宝英
	女
	84.80
	56.53

	56.53
	37

	小学语文
	610112104012
	胡金燕
	女
	84.40
	56.27

	56.27
	38

	小学语文
	610112104066
	翁尘超
	女
	83.60
	55.73

	55.73
	39

	小学语文
	610112103892
	刘江萍
	女
	82.90
	55.27

	55.27
	40

	小学语文
	610112104344
	张丽钗
	女
	82.90
	55.27

	55.27
	40

	小学语文
	610112104098
	陈琴
	女
	82.40
	54.93

	54.93
	42

	小学语文
	610112104162
	林妍妍
	女
	81.40
	54.27

	54.27
	43

	小学语文
	610112104359
	黄燕铭
	女
	80.80
	53.87

	53.87
	44

	小学语文
	610112104040
	刘秀玲
	女
	80.50
	53.67

	53.67
	45

	小学语文
	610112104362
	陈玲
	女
	80.40
	53.60

	53.60
	46

	小学语文
	610112104192
	林岩
	女
	79.50
	53.00

	53.00
	47

	小学语文
	610112104315
	谢艳清
	女
	78.90
	52.60

	52.60
	48

	小学语文
	610112104187
	刘昌金
	男
	75.50
	50.33

	50.33
	49

	小学语文
	610112104256
	林筝
	女
	75.30
	50.20

	50.20
	50

	小学语文
	610112104140
	陈丽瑜
	女
	74.60
	49.73

	49.73
	51

	小学语文
	610112104175
	陈君
	女
	72.30
	48.20

	48.20
	52

	小学语文
	610112103975
	陈美富
	男
	72.00
	48.00

	48.00
	53

	小学语文
	610112103893
	郑松珍
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学语文
	610112104038
	谢云林
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学语文
	610112104338
	许琳萍
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学语文
	610112104383
	陈鑫
	男
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学语文
	610112104433
	黄赛花
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学语文
	610112104687
	刘永席
	男
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学数学
	610112103612
	滕群
	女
	107.30
	71.53
	三支一扶 加5分
	76.53
	1
	参加资审

	小学数学
	610112103140
	余金香
	女
	113.10
	75.40

	75.40
	2
	参加资审

	小学数学
	610112103755
	俞月婷
	女
	112.20
	74.80

	74.80
	3
	参加资审

	小学数学
	610112103841
	余惠云
	女
	110.20
	73.47

	73.47
	4
	参加资审

	小学数学
	610112103838
	陈文英
	女
	110.10
	73.40

	73.40
	5
	参加资审

	小学数学
	610112103470
	林云
	女
	105.20
	70.13

	70.13
	6
	参加资审

	小学数学
	610112103336
	郑建俊
	女
	101.20
	67.47

	67.47
	7
	参加资审

	小学数学
	610112103135
	吴嘉敏
	女
	99.10
	66.07

	66.07
	8
	参加资审

	小学数学
	610112103257
	吴小梦
	女
	97.80
	65.20

	65.20
	9
	参加资审

	小学数学
	610112103339
	钟文程
	男
	97.40
	64.93

	64.93
	10
	参加资审

	小学数学
	610112103047
	邱燕珍
	女
	97.30
	64.87

	64.87
	11
	参加资审

	小学数学
	610112103579
	卞美君
	女
	97.30
	64.87

	64.87
	11
	参加资审

	小学数学
	610112103752
	陈伟
	男
	97.00
	64.67

	64.67
	13
	参加资审

	小学数学
	610112103334
	陈翔
	女
	96.50
	64.33

	64.33
	14
	参加资审

	小学数学
	610112103415
	钮桂桂
	女
	96.10
	64.07

	64.07
	15
	参加资审

	小学数学
	610112103183
	林芳
	女
	95.60
	63.73

	63.73
	16
	参加资审

	小学数学
	610112103544
	郑璐
	女
	93.80
	62.53

	62.53
	17
	参加资审

	小学数学
	610112103238
	陈美燕
	女
	91.60
	61.07

	61.07
	18
	参加资审

	小学数学
	610112103843
	李宝江
	男
	91.30
	60.87

	60.87
	19
	参加资审

	小学数学
	610112103748
	钱丹晶
	女
	90.80
	60.53

	60.53
	20
	参加资审

	小学数学
	610112103765
	郑美君
	女
	90.50
	60.33

	60.33
	21
	参加资审

	小学数学
	610112103723
	林文铃
	女
	88.70
	59.13

	59.13
	22
	参加资审

	小学数学
	610112103026
	陈铭帅
	男
	87.50
	58.33

	58.33
	23
	参加资审

	小学数学
	610112103535
	李银
	男
	87.20
	58.13

	58.13
	24
	参加资审

	小学数学
	610112103777
	余晓美
	女
	87.00
	58.00

	58.00
	25

	小学数学
	610112103476
	吴连华
	女
	86.60
	57.73

	57.73
	26

	小学数学
	610112103441
	瞿端玲
	女
	85.00
	56.67

	56.67
	27

	小学数学
	610112103361
	陈云
	女
	84.00
	56.00

	56.00
	28

	小学数学
	610112103060
	曾闽雄
	男
	83.60
	55.73

	55.73
	29

	小学数学
	610112103152
	徐素菊
	女
	82.50
	55.00

	55.00
	30

	小学数学
	610112103117
	陈秀平
	女
	82.20
	54.80

	54.80
	31

	小学数学
	610112103056
	魏凤金
	女
	81.70
	54.47

	54.47
	32

	小学数学
	610112103533
	林婷婷
	女
	81.20
	54.13

	54.13
	33

	小学数学
	610112103625
	林桂云
	女
	79.50
	53.00

	53.00
	34

	小学数学
	610112103505
	林国强
	男
	78.50
	52.33

	52.33
	35

	小学数学
	610112103693
	王燕华
	女
	76.60
	51.07

	51.07
	36

	小学数学
	610112103532
	林赛玉
	女
	76.40
	50.93

	50.93
	37

	小学数学
	610112103696
	曾雪娇
	女
	75.80
	50.53

	50.53
	38

	小学数学
	610112103789
	瞿海芳
	女
	75.40
	50.27

	50.27
	39

	小学数学
	610112103266
	郑丽华
	女
	75.10
	50.07

	50.07
	40

	小学数学
	610112103234
	林岚
	女
	70.20
	46.80

	46.80
	41

	小学数学
	610112103108
	林家臻
	男
	66.80
	44.53

	44.53
	42

	小学数学
	610112103447
	林李丹
	女
	64.50
	43.00

	43.00
	43

	小学数学
	610112103791
	吴宏平
	男
	63.60
	42.40

	42.40
	44

	小学数学
	610112103526
	张钗霞
	女
	62.80
	41.87

	41.87
	45

	小学数学
	610112103663
	刘秀芳
	女
	60.00
	40.00

	40.00
	46

	小学数学
	610112103827
	雷美华
	男
	45.00
	30.00

	30.00
	47

	小学数学
	610112103132
	林芳
	女
	17.60
	11.73

	11.73
	48

	小学数学
	610112103327
	王惠芳
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学数学
	610112103660
	陈曼曼
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学英语
	610112102979
	郑霞
	女
	107.00
	71.33
	三支一扶  加5分
	76.33
	1
	参加资审

	小学英语
	610112102070
	连秀兰
	女
	106.95
	71.30

	71.30
	2
	参加资审

	小学英语
	610112102897
	刘淑华
	女
	106.05
	70.70

	70.70
	3
	参加资审

	小学英语
	610112102970
	杜烨
	女
	105.70
	70.47

	70.47
	4
	参加资审

	小学英语
	610112102849
	缪铃
	女
	103.20
	68.80

	68.80
	5
	参加资审

	小学英语
	610112102895
	李燕
	女
	98.55
	65.70
	随军家属加3分
	68.70
	6
	参加资审

	小学英语
	650112102578
	刘秀花
	女
	102.65
	68.43

	68.43
	7
	参加资审

	小学英语
	610112102515
	洪芳
	女
	102.50
	68.33

	68.33
	8
	参加资审

	小学英语
	610112102571
	黄巧云
	女
	102.10
	68.07

	68.07
	9
	参加资审

	小学英语
	610112102844
	余艳妹
	女
	101.30
	67.53

	67.53
	10
	参加资审

	小学英语
	610112102171
	刘赛华
	女
	99.50
	66.33

	66.33
	11
	参加资审

	小学英语
	610112102858
	吴霞
	女
	99.35
	66.23

	66.23
	12
	参加资审

	小学英语
	610112102974
	刘赐惠
	女
	97.35
	64.90

	64.90
	13

	小学英语
	610112102753
	林丽萍
	女
	96.20
	64.13

	64.13
	14

	小学英语
	610112101952
	陈冰丹
	女
	93.15
	62.10

	62.10
	15

	小学英语
	610112102375
	王燕芳
	女
	90.75
	60.50

	60.50
	16

	小学英语
	610112102053
	吴纲仪
	女
	89.60
	59.73

	59.73
	17

	小学英语
	610112102144
	李鋆珍
	女
	89.50
	59.67

	59.67
	18

	小学英语
	610112102213
	林振
	女
	89.10
	59.40

	59.40
	19

	小学英语
	610112102368
	滕红丹
	女
	87.95
	58.63

	58.63
	20

	小学英语
	610112102248
	邱鸿
	女
	87.75
	58.50

	58.50
	21

	小学英语
	610112102489
	朱华倩
	女
	87.60
	58.40

	58.40
	22

	小学英语
	610112102666
	陈婧婧
	女
	84.45
	56.30

	56.30
	23

	小学英语
	610112102327
	黄芳清
	女
	84.35
	56.23

	56.23
	24

	小学英语
	610112102617
	陈晶晶
	女
	82.70
	55.13

	55.13
	25

	小学英语
	610112102560
	黄许云
	女
	81.80
	54.53

	54.53
	26

	小学英语
	610112102286
	高晓婧
	女
	80.65
	53.77

	53.77
	27

	小学英语
	610112102231
	孙鍮
	女
	78.90
	52.60

	52.60
	28

	小学英语
	610112102254
	林璐玮
	女
	76.20
	50.80

	50.80
	29

	小学英语
	610112102202
	吴晶
	女
	75.20
	50.13

	50.13
	30

	小学英语
	610112102473
	陈美玲
	女
	74.95
	49.97

	49.97
	31

	小学英语
	610112102771
	庄永芳
	女
	73.10
	48.73

	48.73
	32

	小学英语
	610112102474
	陈惠
	女
	72.55
	48.37

	48.37
	33

	小学英语
	610112102910
	张木花
	女
	71.30
	47.53

	47.53
	34

	小学英语
	610112102702
	陈玉婵
	女
	67.80
	45.20

	45.20
	35

	小学英语
	610112102415
	梁丽娟
	女
	67.25
	44.83

	44.83
	36

	小学英语
	610112102523
	董美清
	女
	67.25
	44.83

	44.83
	36

	小学英语
	610112102486
	姚玲芳
	女
	64.10
	42.73

	42.73
	38

	小学英语
	610112102357
	王婕
	女
	61.25
	40.83

	40.83
	39

	小学英语
	610112103003
	高英捷
	女
	57.90
	38.60

	38.60
	40

	小学英语
	610112102335
	郑兆荣
	男
	53.50
	35.67

	35.67
	41

	小学英语
	610112102210
	邱丹
	女
	50.45
	33.63

	33.63
	42

	小学英语
	610112102260
	吴昕
	女
	46.60
	31.07

	31.07
	43

	小学英语
	610112102236
	林延
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学科学
	610112101770
	吴明惠
	女
	100.10
	66.73

	66.73
	1
	参加资审

	小学科学
	610112101896
	刘凌艳
	女
	96.90
	64.60

	64.60
	2
	参加资审

	小学科学
	610112101803
	黄莉莉
	女
	83.10
	55.40

	55.40
	3
	参加资审

	小学科学
	610112101891
	吴凌琳
	女
	75.90
	50.60

	50.60
	4
	参加资审

	小学科学
	610112101857
	郑燕清
	女
	72.30
	48.20

	48.20
	5
	参加资审

	小学科学
	610112101769
	吴孔土
	男
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学科学
	610112101784
	林财
	男
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学音乐
	610112101586
	陈玲星
	女
	100.40
	66.93

	66.93
	1
	参加资审

	小学音乐
	610112101721
	王美
	女
	77.30
	51.53

	51.53
	2
	参加资审

	小学音乐
	610112101719
	方冉隆
	男
	73.20
	48.80

	48.80
	3
	参加资审

	小学音乐
	610112101700
	黄林芳
	女
	71.00
	47.33

	47.33
	4
	参加资审

	小学音乐
	610112101649
	郑燕
	女
	63.40
	42.27

	42.27
	5
	参加资审

	小学美术
	610112101432
	郑晓琳
	女
	117.20
	78.13

	78.13
	1
	参加资审

	小学美术
	610112101415
	宋锦
	男
	110.90
	73.93

	73.93
	2
	参加资审

	小学美术
	610112101411
	孙孝伟
	男
	90.90
	60.60

	60.60
	3
	参加资审

	小学美术
	610112101400
	林新
	女
	87.20
	58.13

	58.13
	4
	参加资审

	小学美术
	610112101538
	詹秋英
	女
	87.10
	58.07

	58.07
	5
	参加资审

	小学美术
	610112101557
	钱玲宵
	女
	77.60
	51.73

	51.73
	6
	参加资审

	小学美术
	610112101550
	吴晔倩
	女
	71.40
	47.60

	47.60
	7

	小学美术
	610112101526
	吴玲
	女
	69.40
	46.27

	46.27
	8

	小学体育
	610112101362
	邱燕容
	女
	99.70
	66.47

	66.47
	1
	参加资审

	小学体育
	610112101248
	苏新华
	男
	96.90
	64.60

	64.60
	2
	参加资审

	小学体育
	650112100936
	杨宗星
	男
	95.40
	63.60

	63.60
	3
	参加资审

	小学体育
	610112101330
	孙志华
	男
	91.40
	60.93

	60.93
	4
	参加资审

	小学体育
	610112101329
	张林妹
	女
	89.10
	59.40

	59.40
	5
	参加资审

	小学体育
	610112101194
	陈和琴
	女
	83.60
	55.73

	55.73
	6
	参加资审

	小学体育
	610112101312
	金鑫
	男
	81.70
	54.47

	54.47
	7
	参加资审

	小学体育
	610112101188
	陈凌
	男
	81.40
	54.27

	54.27
	8
	参加资审

	小学体育
	610112101183
	陈奋洋
	男
	80.40
	53.60

	53.60
	9
	参加资审

	小学体育
	610112101136
	林淡铠
	男
	78.20
	52.13

	52.13
	10

	小学体育
	610112101213
	孙银
	男
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学信息
	610112101086
	郑燕
	女
	106.70
	71.13

	71.13
	1
	参加资审

	小学信息
	610112101029
	林兰兰
	女
	104.80
	69.87

	69.87
	2
	参加资审

	小学信息
	610112100961
	吴靓君
	女
	99.40
	66.27

	66.27
	3
	参加资审

	小学信息
	620112101295
	董凤婵
	女
	98.40
	65.60

	65.60
	4
	参加资审

	小学信息
	610112100973
	陈燕云
	女
	83.20
	55.47

	55.47
	5
	参加资审

	小学信息
	610112100913
	陈成亮
	男
	83.10
	55.40

	55.40
	6
	参加资审

	小学信息
	610112100896
	黄嵚
	女
	79.70
	53.13

	53.13
	7

	小学信息
	610112100907
	许珍
	女
	77.30
	51.53

	51.53
	8

	小学信息
	610112100978
	陈秀
	女
	77.10
	51.40

	51.40
	9

	小学信息
	610112100901
	黄兰英
	女
	73.40
	48.93

	48.93
	10

	小学信息
	610112101027
	郑碧雅
	女
	70.10
	46.73

	46.73
	11

	小学信息
	610112101043
	陈吉
	男
	68.60
	45.73

	45.73
	12

	小学信息
	610112100948
	吴印华
	男
	66.50
	44.33

	44.33
	13

	小学信息
	610112100902
	吴雪娟
	女
	59.20
	39.47

	39.47
	14

	小学信息
	610112101053
	丁杰
	男
	58.40
	38.93

	38.93
	15

	小学信息
	610112101080
	陈云燕
	女
	43.40
	28.93

	28.93
	16

	小学信息
	610112101063
	林爱玲
	女
	0.00
	0.00

	0.00
	0

	小学心理
	610112100873
	吴永清
	女
	104.90
	69.93

	69.93
	1
	参加资审

	小学心理
	610112100892
	郑忠华
	男
	85.00
	56.67

	56.67
	2
	参加资审

	小学心理
	610112100856
	陈丽彬
	女
	74.40
	49.60

	49.60
	3
	参加资审

	小学心理
	610112100867
	池建敏
	男
	68.70
	45.80

	45.80
	4

	特殊教育
	610112100012
	林楚楚
	女
	116.90
	77.93

	77.93
	1
	参加资审

	特殊教育
	610112100016
	卢玲丹
	女
	98.10
	65.40

	65.40
	2
	参加资审